
<赤壁市黄沙水库除险加固工程勘察设计(全过程)服务>(<CBZX-202505SL-
558001001>)施工类招标

中标结果公告

招标编号：<CBZX-202505SL-558001001>

<赤壁市黄沙水库除险加固工程勘察设计(全过程)服务>于 <2025年06月26日>在
咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为
<2025年06月26日>至 <2025年06月29日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标
的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<长江勘测规划设计研究有限责任公司> <4049500.0000> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<赤壁市水利和湖泊局>

地址:<赤壁市河北大道220号>;

联系人:<马粲>

电话:<0715-5351033>

2、代理机构:<湖北宜诚项目管理有限公司>

地址:<赤壁市银轮大道(火车站转盘处)祥云小区 1栋1单元 301号>

联系人:<吕雪>

电话:<18120369798>

3、行政监督部门:</>

地址:</>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <湖北宜诚项目管理有限公司>

<2025>年<7>月<1>日


